
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

4 FERRER CANALS ANTONI 50245 1 X 23 23 25 24 95 24

13 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 24 24 23 24 95 22

46 AGUARON FOJ JOSE L. 50669 1 X 23 24 24 22 93 25

21 TORRES PEDROS JOSEP R. 50060 2 X 22 24 23 24 93 23

32 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 23 93 22

35 HURTADO VALERO JOAN 51029 1 X 23 23 22 23 91 2

11 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 23 23 22 23 91 1

36 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 25 22 19 24 90

24 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 22 24 21 21 88

47 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50672 3 X 20 24 21 22 87

38 VIRGILI GOMA JORDI 50068 3 X 22 23 22 20 87

44 MORENO NAVARRO JUAN A. 50353 2 X 19 21 23 23 86

39 DEJESUS MATOS RICARD 50464 1 X 22 20 22 22 86

10 JAVIERRE SANVISEN FRANCISCO 50670 3 X 23 19 22 22 86

51 BALENSI STEPHAN 50277 3 X 21 23 18 23 85

49 BALENSI LAURENT 50607 2 X 21 19 23 22 85

33 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 2 X 21 20 23 21 85

28 MARTINEZ GARCIA CARLOS 51156 3 X 19 23 23 20 85

15 INGLAN MUIXI OSCAR 50378 2 X 23 20 18 23 84

27 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 19 22 22 84

14 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 20 22 84

30 MARTIN CARO JOSE F. 50382 3 X 20 19 21 23 83

31 SORO JUNI JOSEP 50386 2 X 19 20 18 24 81

2 GARCIA GOMEZ JAIRO 50673 3 X 18 22 21 20 81

22 CASCAROSA SALILLAS RAMON 50672 3 X 21 19 19 21 80

17 OTERO DOVAL ANTONIO 50454 2 X 18 20 22 20 80

43 PUIG CLAVE JOSEP 50364 2 X 19 22 20 19 80

34 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 20 19 20 18 77

23 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 17 23 15 21 76

25 JOU VILA XAVIER 50274 2 X 20 21 18 17 76

20 MONTSERRAT GONZALEZ ALVARO 50826 2 X 14 20 18 23 75

9 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 19 17 19 74

53 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 17 17 19 72

16 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 17 20 18 17 72

3 VILELLA MITJANA OLEGUER 50379 3 X 13 0 0 0 13

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 23 24 23 23 93

52 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 24 22 20 23 89

5 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 50381 2 V 23 21 24 21 89

41 PLANAS VILARDAGA JOAN 50426 2 V 22 20 18 22 82

40 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 22 20 21 19 82

45 CAIRO MOLERES RAMON 50365 2 V 21 19 21 20 81

7 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 21 22 20 18 81

29 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 1 V 19 17 22 21 79

50 BOBET BUREU JOSEP 50005 3 V 18 20 22 18 78

18 SORO PALACIN JOSEP 50385 2 V 20 18 18 20 76

8 BOSCH SOLANES JOSEP M. 50390 2 V 22 16 18 20 76

19 VIDAL GARCIA ANTONIO 50355 3 V 20 21 16 17 74

1 AMENOS BATLLE JORDI 50032 3 V 16 14 16 12 58

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



37 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 21 17 16 13 67
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

44 MORENO NAVARRO JUAN A. 50353 2 X 19 21 23 23 86

33 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 2 X 21 20 23 21 85 3

49 BALENSI LAURENT 50607 2 X 21 19 23 22 85 2

15 INGLAN MUIXI OSCAR 50378 2 X 23 20 18 23 84

27 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 19 22 22 84

14 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 20 22 84

31 SORO JUNI JOSEP 50386 2 X 19 20 18 24 81

17 OTERO DOVAL ANTONIO 50454 2 X 18 20 22 20 80

43 PUIG CLAVE JOSEP 50364 2 X 19 22 20 19 80

23 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 17 23 15 21 76

25 JOU VILA XAVIER 50274 2 X 20 21 18 17 76

20 MONTSERRAT GONZALEZ ALVARO 50826 2 X 14 20 18 23 75

9 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 19 17 19 74

0

0

0

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

11 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 23 23 22 23 91

47 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50672 3 X 20 24 21 22 87 2

38 VIRGILI GOMA JORDI 50068 3 X 22 23 22 20 87 1

10 JAVIERRE SANVISEN FRANCISCO 50670 3 X 23 19 22 22 86

51 BALENSI STEPHAN 50277 3 X 21 23 18 23 85

28 MARTINEZ GARCIA CARLOS 51156 3 X 19 23 23 20 85

30 MARTIN CARO JOSE F. 50382 3 X 20 19 21 23 83

2 GARCIA GOMEZ JAIRO 50673 3 X 18 22 21 20 81

22 CASCAROSA SALILLAS RAMON 50672 3 X 21 19 19 21 80

34 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 20 19 20 18 77

53 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 17 17 19 72

16 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 17 20 18 17 72

3 VILELLA MITJANA OLEGUER 50379 3 X 13 0 0 0 13

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

37 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 21 17 16 13 67

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 23 24 23 23 93

52 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 24 22 20 23 89 1

5 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 50381 2 V 23 21 24 21 89 0

41 PLANAS VILARDAGA JOAN 50426 2 V 22 20 18 22 82

40 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 22 20 21 19 82

45 CAIRO MOLERES RAMON 50365 2 V 21 19 21 20 81

7 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 21 22 20 18 81

50 BOBET BUREU JOSEP 50005 3 V 18 20 22 18 78

18 SORO PALACIN JOSEP 50385 2 V 20 18 18 20 76

8 BOSCH SOLANES JOSEP M. 50390 2 V 22 16 18 20 76

19 VIDAL GARCIA ANTONIO 50355 3 V 20 21 16 17 74

1 AMENOS BATLLE JORDI 50032 3 V 16 14 16 12 58

6 DALMAU GIL JOSEP M. 2 V 0 0 0 0 0

26 SALVADOR GALERA FRANCISCO 50375 3 V 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 4 FERRER CANALS ANTONI 50245 1 X 23 23 25 24 95

2 13 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 24 24 23 24 95

3 21 TORRES PEDROS JOSEP R. 50060 2 X 22 24 23 24 93

12 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 23 24 23 23 93

32 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 23 93

46 AGUARON FOJ JOSE L. 50669 1 X 23 24 24 22 93

35 HURTADO VALERO JOAN 51029 1 X 23 23 22 23 91

11 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 23 23 22 23 91

36 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 25 22 19 24 90

52 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 24 22 20 23 89

5 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 50381 2 V 23 21 24 21 89

24 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 22 24 21 21 88

47 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50672 3 X 20 24 21 22 87

38 VIRGILI GOMA JORDI 50068 3 X 22 23 22 20 87

44 MORENO NAVARRO JUAN A. 50353 2 X 19 21 23 23 86

39 DEJESUS MATOS RICARD 50464 1 X 22 20 22 22 86

10 JAVIERRE SANVISEN FRANCISCO 50670 3 X 23 19 22 22 86

51 BALENSI STEPHAN 50277 3 X 21 23 18 23 85

49 BALENSI LAURENT 50607 2 X 21 19 23 22 85

33 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 2 X 21 20 23 21 85

28 MARTINEZ GARCIA CARLOS 51156 3 X 19 23 23 20 85

15 INGLAN MUIXI OSCAR 50378 2 X 23 20 18 23 84

27 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 19 22 22 84

14 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 20 22 84

30 MARTIN CARO JOSE F. 50382 3 X 20 19 21 23 83

41 PLANAS VILARDAGA JOAN 50426 2 V 22 20 18 22 82

40 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 22 20 21 19 82

31 SORO JUNI JOSEP 50386 2 X 19 20 18 24 81

2 GARCIA GOMEZ JAIRO 50673 3 X 18 22 21 20 81

45 CAIRO MOLERES RAMON 50365 2 V 21 19 21 20 81

7 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 21 22 20 18 81

22 CASCAROSA SALILLAS RAMON 50672 3 X 21 19 19 21 80

17 OTERO DOVAL ANTONIO 50454 2 X 18 20 22 20 80

43 PUIG CLAVE JOSEP 50364 2 X 19 22 20 19 80

29 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 1 V 19 17 22 21 79

50 BOBET BUREU JOSEP 50005 3 V 18 20 22 18 78

34 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 20 19 20 18 77

23 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 17 23 15 21 76

18 SORO PALACIN JOSEP 50385 2 V 20 18 18 20 76

8 BOSCH SOLANES JOSEP M. 50390 2 V 22 16 18 20 76

25 JOU VILA XAVIER 50274 2 X 20 21 18 17 76

20 MONTSERRAT GONZALEZ ALVARO 50826 2 X 14 20 18 23 75

9 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 19 17 19 74

19 VIDAL GARCIA ANTONIO 50355 3 V 20 21 16 17 74

53 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 17 17 19 72

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



16 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 17 20 18 17 72

37 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 21 17 16 13 67

1 AMENOS BATLLE JORDI 50032 3 V 16 14 16 12 58

3 VILELLA MITJANA OLEGUER 50379 3 X 13 0 0 0 13

6 DALMAU GIL JOSEP M. 2 V 0 0 0 0 0

26 SALVADOR GALERA FRANCISCO 50375 3 V 0 0 0 0 0



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 46 AGUARON FOJ JOSE L. 50669 1 X 23 24 24 22 93

2 35 HURTADO VALERO JOAN 51029 1 X 23 23 22 23 91

36 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 25 22 19 24 90

24 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 22 24 21 21 88

39 DEJESUS MATOS RICARD 50464 1 X 22 20 22 22 86

29 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 1 V 19 17 22 21 79

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 12 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 23 24 23 23 93

2 32 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 23 93

3 52 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 24 22 20 23 89

4 5 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 50381 2 V 23 21 24 21 89

5 44 MORENO NAVARRO JUAN A. 50353 2 X 19 21 23 23 86

6 49 BALENSI LAURENT 50607 2 X 21 19 23 22 85

7 33 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 2 X 21 20 23 21 85

8 15 INGLAN MUIXI OSCAR 50378 2 X 23 20 18 23 84

9 27 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 19 22 22 84

10 14 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 20 22 84

11 41 PLANAS VILARDAGA JOAN 50426 2 V 22 20 18 22 82

12 40 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 22 20 21 19 82

31 SORO JUNI JOSEP 50386 2 X 19 20 18 24 81

45 CAIRO MOLERES RAMON 50365 2 V 21 19 21 20 81

7 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 21 22 20 18 81

17 OTERO DOVAL ANTONIO 50454 2 X 18 20 22 20 80

43 PUIG CLAVE JOSEP 50364 2 X 19 22 20 19 80

23 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 17 23 15 21 76

18 SORO PALACIN JOSEP 50385 2 V 20 18 18 20 76

8 BOSCH SOLANES JOSEP M. 50390 2 V 22 16 18 20 76

25 JOU VILA XAVIER 50274 2 X 20 21 18 17 76

20 MONTSERRAT GONZALEZ ALVARO 50826 2 X 14 20 18 23 75

9 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 19 17 19 74

6 DALMAU GIL JOSEP M. 2 V 0 0 0 0 0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 11 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 23 23 22 23 91

2 47 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50672 3 X 20 24 21 22 87

3 38 VIRGILI GOMA JORDI 50068 3 X 22 23 22 20 87

4 10 JAVIERRE SANVISEN FRANCISCO 50670 3 X 23 19 22 22 86

5 51 BALENSI STEPHAN 50277 3 X 21 23 18 23 85

6 28 MARTINEZ GARCIA CARLOS 51156 3 X 19 23 23 20 85

7 30 MARTIN CARO JOSE F. 50382 3 X 20 19 21 23 83

8 2 GARCIA GOMEZ JAIRO 50673 3 X 18 22 21 20 81

9 22 CASCAROSA SALILLAS RAMON 50672 3 X 21 19 19 21 80

10 50 BOBET BUREU JOSEP 50005 3 V 18 20 22 18 78

11 34 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 20 19 20 18 77

12 19 VIDAL GARCIA ANTONIO 50355 3 V 20 21 16 17 74

53 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 17 17 19 72

16 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 17 20 18 17 72

1 AMENOS BATLLE JORDI 50032 3 V 16 14 16 12 58

3 VILELLA MITJANA OLEGUER 50379 3 X 13 0 0 0 13

26 SALVADOR GALERA FRANCISCO 50375 3 V 0 0 0 0 0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 37 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 21 17 16 13 67

0

0

0

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.U.

ROSSELLO-LLEIDA, 20 DE SETEMBRE DE 2020


